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Żwir drewniany Eco-Pet 35L

Cena 56,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mls-22532

Kod EAN 5906395380022

Opis produktu
Naturalny i ekologiczny żwirek ECO-PET firmy GAJA jest niezwykle praktyczną i bezproblemową podściółką dla kotów, królików
oraz gryzoni.

Żwirek ECO – PET stosowany jest głównie w kuwetach kotów i królików, jednak jego zastosowanie jest dużo szersze. Można go
z powodzeniem używać również w klatkach myszy, chomików, szczurów, żółwi, świnek morskich, szynszyli, ptaków czy
tchórzofretek.

Żwirek drewniany ECO-PET jest produktem wytwarzanym w 100% z naturalnego surowca, jakim są włókna pochodzące z
drzew iglastych. Posiadają one idealne właściwości użytkowe: świetnie pochłaniają wilgoć oraz zapachy. Są to jasne, miłe w
dotyku granulki, które nie ranią delikatnych łapek naszych pupili. Naszym założeniem jest dbanie o ekologię, dlatego też do
produkcji naszego żwirku używane są tylko produkty uboczne powstałe w procesach przetwórstwa suchego drewna. Drewno
to jest bezpieczne dla zwierząt, w tym celu nasz surowiec jest stale kontrolowany pod kątem czystości i źródła pochodzenia.

Nie zawiera żadnych dodatków chemicznych, sztucznych barwników czy syntetycznych zapachów i nie wywołuje u zwierzaków
alergii.

Żwirek ECO-PET jest bardziej wydajny niż jego syntetyczne odpowiedniki, może wchłonąć nawet 700% swojej objętości, a
czyszcząc kuwetę pozbywasz się jedynie nieczystości, co daje spore oszczędności podściółki.

PRODUKT POLSKI

Oto jego zalety:

Pochłania nieprzyjemne zapachy i wilgoć
Posiada bardzo wysoką wchłanialność
Jest przyjazny dla środowiska i zwierząt - nie powoduje alergii, która niestety często się zdarza podczas używania
innych żwirków
Ulega biodegradacji
Ma naturalny zapach drewna
Posiada bardzo małą ilość pyłu
Możliwy do usuwania drogą sanitarną
Jest wydajny i bardzo prosty w użyciu
Pozwala w łatwy sposób zachować czystość kuwet i klatek.

Żwirek ma kształt wałeczków o średnicy 6 mm i długości od 6 do 12 m

 

Sposób użycia:

1. Przed użyciem umyć i osuszyć kuwetę.
2. Napełnić kuwetę zaledwie 5-centymetrową warstwą podłoża.
3. Na bieżąco wyrzucać za pomocą łopatki tylko rozmoczone granulki i powstałe zanieczyszczenia. Dzięki   temu jedno

opakowanie wystarcza na długi czas.
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4. Raz na jakiś czas zmienić całą zawartość kuwety.
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